
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBA    
 

SPRENDIMAS 
DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO NEPRIEMOKŲ 

PRIPAŽINIMO BEVILTIŠKOMIS IR NURAŠYMO 
 

2008 m. liepos 31 d. Nr. T-252 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr.77-2262) 
6.128 str., Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 17 str. 26, 27 
p., Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 2004, Nr. 63-2243) 113 str., 
Pakruojo  rajono savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a: 
           Pripažinti beviltiška  ir nurašyti bei išbraukti iš žemės nuomos mokesčio apskaitos 
programos valstybinės žemės ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens telkinių nuomos 
mokesčio 2003–2007 m. fizinių ir juridinių asmenų (bankrutavusių ir VĮ Registrų centro 
išregistruotų įmonių, mirusių mokesčio mokėtojų, o įpėdiniams neperėmusių su nuomos sutartimi 
susijusių teisių ir pareigų) bendrąją nepriemoką  pagal pridedamą sąrašą: 
 
Eil. 
nr. 

Juridinio, fizinio asmens 
pavadinimas 

 
Kodas 

Bendroji 
nepriemoka iš viso 

(Lt) 
1. Akcinė bendrovė „Šiaulių pienas“ 4408326 11072,58
2. Virgilijaus Oniūno įmonė 7578652 100,86
3. Uždaroji akcinė bendrovė „Laima“ 6793189 1117,86
4. V. Ramanausko komercinė firma 171379991 592,39
5. Uždaroji akcinė bendrovė „Šaltinis“ 6792565 295,82
6. Uždaroji akcinė bendrovė „Pakruojo 

gelžbetonis“ 
6790945 10137,19

7. Uždaroji akcinė bendrovė „Virpita“ 123245159 66,70
8. Zaleckaitė Felicija 42505280595 125,22
9. Getautienė Vilija 46811301303 219,05

10. Žėkas Pranas Vytautas 33707230697 37,75
12. Šimkūnas Adolfas 34008270721 52,07
13. Vaičeliūnas Adolfas 32912040729 129,87
14. Bagulionis Bronislovas 35304040876 182,32
15. Bagočius Aleksas 34204260374 165,61
16. Pontužas  Stanislovas Vytautas 33311030407 85,75
17. Valterienė Genovaitė 43904131081 247,58
18. Eseckienė Adelė 42107170525 3,13
19. Šimaitienė Antanina 45004230840 88,21
20. Tenikaitis Romanas 35409160836 234,50



21. Birbalas Liudvikas 35701022058 205,45
22. Gendvilas Povilas 32701021512 150,78
23. Skikienė Rasa 46503111023 183,55
24. Bogužienė Marija 44501014909 77,10
25. Bogužas Vytautas 35012220794 330,84
26. Vaitkus Jonas 35004030936 344,14
27. Lileikis Stanislovas 33212200488 115,73
28. Atkočiūnaitė Stanislava 42212150592 261,13
29. Angelas Bronius Julijonas 32905220597 53,12
30. Kiršanskas Jonas Ignas 34502230563 484,92
  Iš viso:             27161,22 
             
                                                                                                                                            
          
 
Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas 
 


